Протокол № 39-24
заседания Правления

Саморегулируемой межрегиональной общественной организации
 “Ассоциация антикризисных управляющих”

г. Самара                                                                                                       25 октября 2024 года

       На заседании Правления присутствуют все его члены:
Беспалов А.П., Телешинин И.Г., Чернова А.В., Соколов С.В., Колесников В.С., Хенкин А.А.,
Кузнецов Е.Г.
       До начала заседания предложено избрать его председателем - Беспалова Алексея Павловича,
секретарем – Чернову Анастасию Вячеславовну.
       По предложенным кандидатурам
Голосовали: "За" - единогласно
       В результате голосования избраны:
Председатель заседания - Беспалов АЛ.
Секретарь - Чернова А.В.
Заседание открывает Беспалов А. П.:
       На заседании присутствуют все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание считать
открытым, прошу проголосовать.
       Голосовали: ''За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: Заседание считать открытым.
       Голосовали; "ЗА" – единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Зайчикова Юрия Юрьевича.

2. Рассмотрение вопроса об исключении Кермен Екатерины Анатольевны из состава САМРО
«Ассоциация антикризисных управляющих».

3. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "БУХНП" (ИНН 6319700738, КПП 631601001,
443096, Самарская область, г. Самара, ул. Больничная, дом 20, квартира 57) на оказание
бухгалтерских, юридических услуг, услуг по судебной экспертизе.

4. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "ЕТП" (ИНН 6455053254, КПП 645001001,
410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Волжская, дом 34) в качестве оператора
электронной торговой площадки.

5. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "АРБИТРАЖНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" (ИНН
1637008377, КПП 168501001, 420094, Республика Татарстан (Татарстан), г.о. Город Казань, г
Казань, ул. Маршала Чуйкова, дом 2, корпус 1, помещение 1221) в качестве организатора
торгов.

6. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "АУДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ. ГОРОДСКОЙ
ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ" (ИНН 7816600358, КПП 781601001, 192102, Город Санкт-Петербург,
ул. Бухарестская, дом 6, литер А, помещение 6Н) на оказание оценочных услуг.

Утверждается повестка дня.
       Голосовали: “За” - единогласно

      По первому вопросу:
      Беспалов А.П.:
     В адрес организации поступило заявление Зайчикова Юрия Юрьевича на вступление в состав
САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих».
       Представленные документы Зайчикова Юрия Юрьевича соответствуют требованиям
действующего законодательства.

       Предлагаю принять Зайчикова Юрия Юрьевича в состав САМРО «Ассоциация антикризисных
управляющих» с 28.10.2024 г.
       Голосовали: "За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: принять в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Зайчикова Юрия Юрьевича с 28.10.2024 г.

      По второму вопросу:

Ефимова И.Л. доложила членам Правления, что арбитражный управляющий Кермен
Екатерина Анатольевна дисквалифицирована на основании решения арбитражного суда
Краснодарского края от 10.10.2024 по делу А32-39461/2024.  И предложила исключить Кермен
Екатерину Анатольевну из состава САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих» в связи с
дисквалификацией.

Голосовали: “За” - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: исключить арбитражного управляющего Кермен Екатерину

Анатольевну из состава САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих» в связи с
дисквалификацией.

      По третьему вопросу:
      Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "БУХНП" (ИНН
6319700738, КПП 631601001, 443096, Самарская область, г. Самара, ул. Больничная, дом 20,
квартира 57) на оказание бухгалтерских, юридических услуг, услуг по судебной экспертизе.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют
положению об аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "БУХНП" (ИНН 6319700738, КПП 631601001, 443096,
Самарская область, г. Самара, ул. Больничная, дом 20, квартира 57) на оказание бухгалтерских,
юридических услуг, услуг по судебной экспертизе.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "БУХНП" (ИНН 6319700738, КПП
631601001, 443096, Самарская область, г. Самара, ул. Больничная, дом 20, квартира 57)
на оказание бухгалтерских, юридических услуг, услуг по судебной экспертизе.

      По четвёртому вопросу:
      Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "ЕТП" (ИНН
6455053254, КПП 645001001, 410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Волжская, дом 34)
в качестве оператора электронной торговой площадки.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют
положению об аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "ЕТП" (ИНН 6455053254, КПП 645001001, 410031,
Саратовская область, г. Саратов, ул. Волжская, дом 34) в качестве оператора электронной
торговой площадки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "ЕТП" (ИНН 6455053254, КПП 645001001,
410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Волжская, дом 34) в качестве оператора
электронной торговой площадки.

      По пятому вопросу:
      Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "АРБИТРАЖНЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ" (ИНН 1637008377, КПП 168501001, 420094, Республика Татарстан (Татарстан), г.о.
Город Казань, г Казань, ул. Маршала Чуйкова, дом 2, корпус 1, помещение 1221) в качестве
организатора торгов.

       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют
положению об аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "АРБИТРАЖНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" (ИНН 1637008377, КПП
168501001, 420094, Республика Татарстан (Татарстан), г.о. Город Казань, г Казань, ул. Маршала
Чуйкова, дом 2, корпус 1, помещение 1221) в качестве организатора торгов.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "АРБИТРАЖНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" (ИНН
1637008377, КПП 168501001, 420094, Республика Татарстан (Татарстан), г.о. Город
Казань, г Казань, ул. Маршала Чуйкова, дом 2, корпус 1, помещение 1221) в качестве
организатора торгов.

      По шестому вопросу:
      Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "АУДИТОРСКАЯ
КОМПАНИЯ. ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ" (ИНН 7816600358, КПП 781601001, 192102,
Город Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, дом 6, литер А, помещение 6Н) на оказание оценочных
услуг.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют
положению об аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "АУДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ. ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР
ЭКСПЕРТИЗ" (ИНН 7816600358, КПП 781601001, 192102, Город Санкт-Петербург, ул. Бухарестская,
дом 6, литер А, помещение 6Н) на оказание оценочных услуг.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "АУДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ.
ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ" (ИНН 7816600358, КПП 781601001, 192102, Город
Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, дом 6, литер А, помещение 6Н) на оказание
оценочных услуг.

Заседание объявляется закрытым